
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел.: 539-40-10, факс: 539-40-20, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Руководствуясь пунктом 30 части 4 статьи 1, статьей 8.1, частями 1.2, 6.3 статьи 9 
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», пунктами 5, 7 статьи 65 Федерального закона от 
10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», пунктом 2 статьи 96, пунктом 1 
статьи 97 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 Правил отнесения 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и (или) используемых ими 
производственных объектов к определенной категории риска или определенному классу 
(категории) опасности, пунктом 1 Перечня видов регионального государственного 
контроля (надзора), при организации которых риск-ориентированный подход применяется 
в обязательном порядке, утвержденными постановлением Правительства РФ от 17.08.2016 
№ 806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов 
государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», пунктом 2 постановления Правительства РФ от 
22.11.2017 № 1410 «О критериях отнесения производственных объектов, используемых 
юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, оказывающих негативное 
воздействие на окружающую среду, к определенной категории риска для регионального 
государственного экологического надзора и об особенностях осуществления указанного 
надзора», постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктом 9 Порядка 
осуществления регионального государственного экологического надзора на территории 
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской 
области от 27.10.2017 № 438, Перечнем объектов, оказывающих негативное воздействие на 
окружающую среду при осуществлении хозяйственной и иной деятельности на территории 
Ленинградской области и подлежащих федеральному государственному экологическому 
надзору, утвержденным приказом Минприроды России от 05.10.2010 № 433,
постановлением Правительства Ленинградской области от 22.04.2019 № 152 «Об 
установлении перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в

ПРИКАЗ

от « октября 2020 года

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


2

отношении которых применяется риск-ориентированный подход», постановлением 
Правительства Ленинградской области от 27.05.2014 № 192 «О Комитете
государственного экологического надзора Ленинградской области», Перечнем объектов, 
подлежащих региональному государственному экологическому надзору на территории 
Ленинградской области, которым присвоены категории риска, утвержденным приказом 
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 20.02.2018 
№01-17-4 приказываю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год (далее -  План проверок), согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственными за выполнение Плана проверок, указанного в пункте 1 
настоящего приказа, назначить начальников структурных подразделений Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области (далее -  Комитет) 
уполномоченных на осуществление регионального государственного экологического 
надзора, переданных полномочий Российской Федерации по осуществлению на землях 
лесного фонда федерального государственного лесного надзора, федерального 
государственного пожарного надзора в лесах.

3. Руководителю Ленинградского областного государственного казенного 
учреждения «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области» (далее -  
ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль») в соответствии с пунктами 4, 6 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 
в срок до 1 ноября 2020 года:

разместить План проверок на сайте Комитета eco.lenobl.ru;
направить заверенную копию настоящего приказа на бумажном носителе (с 

приложением копии в электронном виде) в Прокуратуру Ленинградской области заказным 
почтовым отправлением с уведомлением о вручении.

4. Начальнику отдела правового обеспечения департамента административно­
правового обеспечения и оперативной работы Комитета опубликовать настоящий приказ 
на сайте Комитета eco.lenobl.ru в соответствии со статьями 7, 8 областного закона 
Ленинградской области от 11.12.2007 № 174-оз «О правовых актах Ленинградской 
области».

5. Консультанту Комитета ознакомить под роспись с настоящим приказом 
начальников структурных подразделений Комитета, руководителя ЛОГКУ 
«Леноблэкоконтроль») и представить лист согласования в отдел правового обеспечения 
департамента административно-правового обеспечения и оперативной работы Комитета.

6. Начальникам структурных подразделений Комитета ознакомить с настоящим 
приказом подчиненных сотрудников и представить лист согласования в отдел правового 
обеспечения департамента административно-правового обеспечения и оперативной работы



1  I ,

818

51 ■

£  [= ет -о го ■
ш  2  3  1 с  8  :

о г  § о !
5< '  1  5

3 1 8 , ?  1111 
й £Ц Ч Ил  2 5 -О
? •? 8, 3о О р  2

ь  I  Ж
^  л  ^  ^  Ф>  ь  Р  П  I  о

I, I ■"!'111.|I 1- I 1

м о  о

В I

^  §X 5  а § о 1
£ I  55 г  £  :; г  о о « :

.11111- 
2 8 ^ 8|  | ? 1 |

. I ^  я! •*

I I
* »  ?  8 Е  *  ’1 I I & г 1 ■
»  |  О % !  о

1 * 1 ! ! '  
я »  5 ? 8 8
ь  г  ю ?  ■§
* Г . з  ?  12 8.г

Н

ДОЛЖНОСТНОГО Л1

место (места) фактического осуществления 
деятельности юридического лица (ЮЛ), 
индивидуального предпринимателя (ИП)

места нахождения объектов

Основной государственный 
регистрационный номер (ОГРН) 

(не более 15 символов)

Идентификационный номер 
налогоплательщика (ИНН) 

(не более 12 символов)

дата государственной регистрации 
юридического лица (ЮЛ), 

индивидуального предпринимателя (ИП) 
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата окончания последней плановой проверки 
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата начала осуществления 
юридическим лицом (ЮЛ), 

индивидуальным предпринимателем (ИП) 
деятельности в соответствии 

с представленным уведомлением 
о начале деятельности 

(ДД.ММ.ГГГГ)

Дата начала проведения проверки 
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или 
название месяца на русском языке в Им.падеже)

I

У



Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

“Строительная 
ком

пания 
Русь”

М
униципальное 

унитарное 
предприятие 

«Теплосеть 
П

лодовое» 
м

униципального 
образования 

Плодовское 
сельское 

поселение 
м

униципального 
образования 

Приозерский 
м

униципальны
й 

район 
Ленинградской 

области

Ф
ЕД

ЕРАЛЬН
О

Е
ГОСУДАРСТВЕ Н 

Н
О

Е\пБЮ
ДЖ

ЕТН
О

Е 
О

БРАЗО
ВАТЕЛЬН

О
Е\пУЧ

РЕЖ
Д

ЕН
И

Е 
ВЫ

СШ
ЕГО

\пО
БРАЗО

В
АН

И
Я 

"Н
АЦ

И
О

Н
АЛЬН

Ы
Й

\пГО
СУД

АРСТВ
ЕН

Н
Ы

 
Й 

УНИВЕ РСИ
ТЕТ\пФ

И
ЗИ

ЧЕСК
О

Й
 

К
УЛЬТУРЫ

, СПОРТА 
И

\пЗД
ОРО

ВЬЯ 
ИМ

ЕНИ 
П.Ф

. ЛЕСГАФ
ТАД

пСАН
К

Т- 
П

ЕТЕРБУРГ“

САН
К

Т-
П

ЕТЕРБУРГСК
О£\пГО

СУДАРСТВЕН
Н

О
Е

УН
И

ТАРН
О

Е\пП
РЕД

П
РИ

ЯТИ
Е

ГО
РО

Д
СК

О
ГО

\пЭЛЕК
ТРИ

ЧЕСК
О

ГО
ТРАН

СП
О

РТА

Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

“ЛИДЕР 
П

ром
"

Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

«Линде 
Северсталь»

Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

«Управление 
спортивны

х 
сооружений 

«Д
инам

о»

188730,
ЛЕН

И
Н

ГРАДСКАЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙ

ОН
ПРИ

ОЗЕРСКИЙ
,

ПОСЕЛОК
СОСНОВО, УЛИ

Ц
А

М
ЕХАН

И
ЗАТОРОВ

.13

188750,
ЛЕН

И
Н

ГРАДСКАЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙ

ОН
ПРИ

ОЗЕРСКИЙ
,

ПОСЕЛОК
ПЛОД

ОВО
Е,

УЛИ
Ц

А
Ц

ЕН
ТРАЛЬН

АЯ. 
ДОМ 

13, 
ПОМ

ЕЩ
ЕНИЕ 

8

190121, САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ 
ГОРОД 

УЛИ
Ц

А 
ДЕКАБРИ

СТОВ, 35

196105, САН
КТ- 

ПЕТЕРБУРГ 
ГОРОД 

УЛИ
Ц

А 
СЫ

ЗРАНСКАЯ, 15

188689.
ЛЕН

И
Н

ГРАДСКАЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙ

ОН 
ВСЕВОЛОЖ

СКИЙ
, 

ГОРОДСКОЙ
 

ПОСЕЛОК 
ЯН

И
Н

О- 
1, ПРОМ

ЗОН
А 

ЯН
И

НО
ПРОМ

Ы
Ш

ЛЕН
Н

Ы
 

Й 
ПРОЕЗД 

Д.13

194014, САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ 
ГОРОД 

УЛИ
Ц

А 
ПАРАДН

АЯ, ДО
М

 
7, ЛИТЕР 

А 
П

О
М

.6
 

Н, ОФИС 
32

197110, САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ 
ГО

РО
Д

 
ПРОСПЕКТ 
ДИ

Н
АМ

О, 44

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район 

поселок 
Сосново 

улица 
М

еханизаторов 
дом 

13,41639444

Ленинградская
обл.,
П

риозерский 
район., п. 
Тракторное,41639 
436
Ленинградская 
область, 
П

риозерский 
район, пос. 
П

лодовое,416394 
36 188664,
Ленинградская
обл.,
Всеволожский 

р- 
н, л.Токсово, 
ул-Лесгаф

та, д. 35, 
Учебно­
тренировочны

й 
центр
“К

авголово”

Ленинградская 
область, 
Всеволож

ский 
район, дер. 
Аньялово, Д

О
Л

 
"Зарница"

188689,
Ленинградская
область,
Всеволожский 

р- 
н. П

ром
зона 

Янино,
П

ром
ы

ш
ленны

й 
проезд, д. 
13,41612412

188661,
Ленинградская 
область, 
Всеволож

ский 
район,дер. Н

овое 
Д

евяткино, д.104, 
завод
ТАГ,41612458

188696,
В

севолож
ский

район, дер.
Васкелово,
Западная
набереж

ная,
15,41612420
188710,
Всеволож

ский
район, п. Токсово,
Тупиковы

й
переулок, д.
5.41612175

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район 

поселок 
Сосново 

улица 
М

еханизаторов 
дом 

13,41639444

Ленинградская
обл.,
П

риозерский 
район., п.
Т ра кто 

рное,41639 
436
Ленинградская 
область, 
П

риозерский 
район, 

пос. 
П

лодовое,416394 
36 188664,
Ленинградская
обл.,
Всеволожский 

р- 
н, л.Токсово, 
ул.Лесгаф

та, д. 35, 
Учебно- 
тренировочны

й 
центр
“Кавго/ю

во“

Ленинградская 
область, 
Всеволож

ский 
район, дер. 
Аньялово, Д

О
Л 

"Зарница"

188689, 
Ленинградская 
область, 
Всеволожский 

р- 
н, П 

роллзона 
Янино,
Промы 

тленны
й 

проезд, д. 
13,41612412

188661,
Ленинградская
область.
Всеволож

ский
район, дер. Н

овое
Девяткино, д.104,
завод
ТАГ41612458

188696.
В

севолож
ский

район, дер.
Васкелово,
Западная
набереж

ная.
15,41612420
188710.
В

севолож
ский

район, 
л.Токсово,

Тупиковы
й

переулок, д.
5,41612175

10247016501!

Б

£

о
я
0

1

0

1 
ц>

0
1 
ш

2

|

э

л

8

i

4712028540

I10

7830001927

А
0

1

7840064348

зо

1

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
“О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З Государственны

й 
надзор 

в 
области 

обращ
ения 

с 
отходам

и, охраны
 

атм
осферного 

воздуха, 
использования 

и 
охраны

 
водных 

объектов 
п. 2 

ст. 65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
“ 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З Государственны

й 
надзор 

в 
области 

обращ
ения 

с 
отходам

и, охраны
 

атм
осферного 

воздуха, 
использования 

и 
охраны

 
водных 

объектов 
п. 2 

ст. 65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственный 
надзор 

в 
области 

обращ
ения 

с 
отходам

и, охраны
 

атм
осферного 

воздуха, 
использования 

и 
охраны

 
водных 

объектов 
п. 2 

ст. 65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
а. 65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З Государственны

й 
надзор 

в 
области 

обращ
ения 

с 
отходам

и, охраны
 

атм
осферного 

воздуха, 
использования 

и 
охраны

 
водных 

объектов 
п. 2 

ст. 65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
” 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З

27.11.2002

26.09.2018

16.05.1995

1
g

26.12.2012

22.03.2017

14.03.2000

01.03.2021

01.11.2021

01.11.2021

01.07.2021

01.06.2021

01.03.2021

01.03.2021

20 20 20 20 20 20 20

г

1

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

CD
Z

1

со
Z

|

%
8I
г
оS
8

£
я

Умеренный 
риск 

|5 
класс)

Средний 
риск 

(4 
класс)

Средний 
риск 

(4 
класс)

|
Ss<
тэ
7.
'S

Ё

Умеренный 
риск 

(3 
класс)

Умеренный 
риск 

(5 
класс)



ОБЩ
ЕСТВО 

С 
О

ГРАН
И

ЧЕН
Н

О
Й

 
ОТВЕТСЗЕННОСТЬЮ

 
"В

АЛК
И

"

8  3  *  
Ш

" Ц
X  о  
%

1I
I

3

Ъ

ОБЩ
ЕСТВО 

С 
О

ГРАН
И

ЧЕН
Н

О
Й

 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 
“УН

И
-БЛО

К
"

М
УН

И
Ц

И
ПАЛЬН

ОЕ 
КАЗЕН

Н
ОЕ 

УЧРЕЖ
ДЕН

ИЕ 
Д

ЕТСК
И

Й
 

ОЗДОРОВИ
ТЕ Л 

ЬН
Ы

Й
\пЛАГЕРЬ 

“ЛЕСНЫ
Е 

ЗОРИ

М
униципальное 

унитарное 
предприятие 

«Теплосеть Сосново» 
м

униципального 
образования 

Сосновское 
сельское 

поселение 
м

униципального 
образования 

Приозерский 
м

униципальны
й 

район 
Ленинградской 

области

188992,
ЛЕН

И
Н

ГРАД
СК

АЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙ

О
Н

ВЫ
БОРГСКИ

Й
,

ГО
РО

Д
СВЕТОГОРСК,
УЛИ

Ц
А

ЗАВОДСКАЯ, 17

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район, поселок 
платформ

а 
69 

км

188302,Ленингра 
дская 

область. 
Гатчинский 
район, г. Гатчина, 
улица
Ополченцев 

- 
Балтийцев, д. 
42А, каб.2

188732,
Ленинградская 
область. 
П

риозерский 
район, деревня 
О

враги

188730,
ЛЕН

И
Н

ГРАДСК
АЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙ
ОН

 
ПРИ

ОЗЕРСКИ
Й

, 
ПОСЕЛОК

 
СОСНОВО, УЛИ

Ц
А 

П
ЕРВОМ

АЙ
СК

АЯ, 
ДОМ 

15А, 
ПОМ

ЕЩ
ЕНИЕ 

3

Ленинградская 
обл. Вы

боргскй 
район, г. 
Светогорск, ул. 
Заводская 
д.17,41615114

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район, поселок 
платформ

а 
69 

км

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район, г. 
П

риозерск, ул. 
П

уш
кина, 24, 

187780,
Ленинградская 
область, город 
П

одпорож
ье, 

м
кр.Н

иж
ний 

городок, 12 
пикет,
187110, 
Ленинградская 
область, 
г.К

ириш
и, 

пр.П
обеды

, д.25, 
188306, 
Ленинградская 
обл., г. Гатчина, 
ул. О

полченцев- 
Балтийцев, д.42 

а

188732,
Ленинградская 
область. 
П

риозерский 
район, деревня 
О

враги

область,
Приозерский 

р-н, 
пос. Сосново, ул. 
Н

икитина,416394 
44 

Ленинградская 
обл.,
Приозерский 

р-н.,
п. Сосново, ул.
Береговая д. 35-
1,41639444
Ленинградская
область,
П

риозерский
район, пос.
Сосново. ул.
Академ

ическая,4
1639444
Ленинградская
обл.,
Приозерский 

р-н., 
пос. Платф

орм
а 

69-км
,41639444 

Ленинградская 
область, 
П

риозерский 
район, пос. 
Кривко, ул.

Ленинградская 
обл. Вы

боргскй 
район, г. 
Светогорск, ул. 
Заводская 
д.17,4!615114

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район, поселок 
платформ

а 
69 

км

188731
Ленинградская 
область 
П

риозерский 
район, г. 
Приозерск, ул. 
Пуш

кина, 24, 
187780,
Ленинградская
область, город
П

одпорож
ье,

м
кр.Н

иж
ний

городок, 12
пикет, 

187110,
Ленинградская
область,
г.К

ириш
и,

пр.П
обеды

, д.25,
188306,
Ленинградская 
обл., г. Гатчина, 
ул. О

пслченцев- 
Балтийцев, д.42 

а

188732,
Ленинградская
область.
П

риозерский
район, деревня
О

враги

область,
Приозерский 

р-н, 
пос. Сосново, ул. 
Н

икитина,416394 
44 

Ленинградская 
обл.,
Приозерский 

р-н., 
п. Сосново, ул. 
Берегоеаяд. 35- 
1,41639444 
Ленинградская 
область, 
П

риозерский 
район, пос. 
Сосново. ул. 
Академ

ическая,4 
1639444 
Ленинградская 
обл.,
Приозерский 

р-н., 
пос. П

латф
орм

а 
69-км

,41639444 
Ленинградская 
область, 
П

риозерский 
район, пос. 
Кривко, ул.

1

0

1

107471600031

о
«•
о
В
£

1

I

1
а

2

4712018100

4716027579

4712019288

4712028451

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
“О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

“ 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
“О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7* 

Ф
З

Государственны
й 

надзор 
е 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
”06 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
“Об 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
” 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

“ 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З

0

1

05.09.2002

28.02.2007

26.11.2002

26.07.2018

2
0

1

02.08.2021

01.05.2021

о
о

§

о

о
о

8 3 В °

го го
г
II
$

Вы
ездная

го
%
1

го
%
ьX

!

I
г

!

1
8

I

1

I

Умеренны
й 

риск 
(5 

класс)

1 
1
2 
■оX

5к

|

I

•О

X

Ё



I  1  

1  1
I 1

1
1

!
'

I!
I1

1  !'I I ’ « I 1 !'ш г 1Щ I

199106, САН
К

Т- 
ПЕТЕРБУРГ 
ГОРОД 

УЛИ
Ц

А

ПРОТОК, ДОМ 
14,

1 ! !!№
М

ЕБЕЛЬН
АЯ. 2_____________________________________________________________________________________________________

187556,
ЛЕН

И
Н

ГРАД
СК

АЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙ

О
Н

 
ТИ

ХВИ
Н

СК
И

Й
, 

ГОРОД 
ТИ

ХВ
И

Н
, 

П
ЛО

Щ
АД

К
А 

П
РО

М
П

ЛО
Щ

АД
К

А 
, ДОМ 

6, КОРПУС 
7 П

Ф
И

ГЙ
/Й

Р

М
1615101_______________________________________________________________________________________________________________________________

187555,
ЛЕН

И
Н

ГРАД
СК

АЯ 
ОБЛАСТЬ, РАЙ

О
Н

ГОРОД 
ТИ

ХВ
И

Н
, 

УЛИ
Ц

А 1Я11 [к;

11ррф] !

187556.
ЛЕН

И
Н

ГРАДСК
АЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 
ТИ

ХВИ
Н

СК
И

Й
, 

ГОРОД 
ТИХВИН

, 
П

РО
ЕЗД Ш!1[Ч!*!«1!'!

7,41615101

ЛЕН
И

Н
ГРАД

СК
АЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙ
ОН 

ТИ
ХВИ

Н
СКИ

Й
, 

ГОРОД 
ТИХВИН

, 
УЛИ

Ц
А

И 1 IР1!
! I ! | !
1 1 ! 1 ]

05.06.2013 годэ 
»4

7
6

1

области 
обращ

ения 
с

65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
’ 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 

Ф3 
______________

1 1 1 1  
^  * 8 Р ’

1 ; |  
* 1 г . ^  а я

Г  :  

! •

ф3 
_______________________________________________________

области 
обращ

ения 
с 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7-

И И '

Р  ' !

И !!!
\ \ Р  1

0  оО 00 
ь* О

1  1

К  5  
5  2

1  1

2 8
3

1

10
8
о

о  о  
о  о

О  о

о с 

о £

о
о

о

О

О

о  о о  с о о

1 1

О1 о 
1  !  
I  -

а>

:£

а»

|

I I
а  I 1I

2

IX
■0

1
1

<5

1т
тз

11 в.

1
I

1





Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

"К
варта"

М
УН

И
Ц

И
ПАЛЬН

ОЕ 
УН

И
ТАРН

О
Е 

ТРАН
СПОРТНОЕ 

П
РЕД

П
РИ

ЯТИ
Е 

ПОДПОРОЖ
СКОГО 

М
УН

И
Ц

И
П

АЛЬН
О

ГО
 

РАЙОНА 
“АВ

ТО
ГАРАН

Т-П
ЛЮ

С"

общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

“РЕМ
СЭД

”

общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

“М
едпол"

АКЦИОНЕРНОЕ 
О

БЩ
ЕСТВ

О
 

"ЛЕН
И

НГРАДСКАЯ 
О

БЛАСТН
АЯ

 
ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ 

К
О

М
П

АН
И

Я
"

общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

"М
еханик"

187700,
Ленинградская
область,
Лодейнопольский 
район, город 
Лодейное 

П
оле, 

Ленинградское 
ш

оссе, 54 
лит.а

187780,
Ленинградская
область,
П

одпорож
ский

район,
г.П

одпорож
ье, 

ул.И
сакова, д.17 

А

187439, 
Ленинградская 
область. 
Волховский 
район, с. 
Колчаново, ул. 
М

олодеж
ная, д.9

187453,
Ленинградская 
обл.. Волховский 
район, г.Н

овая 
Ладога, м

кр. 
“Ю

ж
ны

й“, д. 23, 
литера 

К, 
пом

ещ
ение 

24

187342,
Ленинградская 
область, 

г. 
Кировск, ул. 
Ладожская, д. ЗА

16
2622, г.

Череповец, 
Северное 

ш
оссе, 

Д. 75

187700,
Ленинградская
область,
П

одейнолольский 
район, город 
Лодейное 

Поле, 
Ленинградское 
ш

оссе, 54 
лит.а

187700,
Ленинградская
область,
П

одпорожский
район,
г.Подпорожье, 
Нижний 

городок, 
ул.Ф

изкультурная 
, д.12 

пикет

187439, 
Ленинградская 
область. 
Волховский 
район, с. 
Колчаново, ул. 
М

олодежная, д.9 
Волховский 
район, с. Паш

а, 
ул. Советская, 
д.79а 

Волховский 
район, г. Н

овая 
Ладога, ул. 
Садовая, д.42

187453, 
Ленинградская 
обл.. Волховский 
р-н, г.Новая 
ладога, 
м

икрорайон 
"Ю

жны
й", д.23

Ленинградская 
обл., г. Волхов, ул. 
Красны

х 
Курсантов, д. 14 
187113,
Ленинградская 
область, г. 
Кириш

и, пр. 
Победы

, д.23 
187650,
Ленинградская 
область, г. 
Бокситогорск, ул. 
Ж

укова, д. 2 
187310,
Ленинградская 
обл., п. Назия, ул. 
Артем

енко, д. 12 
187553, 
Ленинградская 
область, г.
Тихвин, 2-й 
м

икрорайон. 
Ком

м
унальны

й 
квартал, д. 8 
188800,
Ленинградская

187403,
Ленинградская 
область, г. 
Волхов,
Кировский 

пр., д. 
20

187700,
Ленинградская
область,
Лодейнопольский 
район, 

город 
Лодейное 

Поле, 
Ленинградское 
ш

оссе, 
54 

лит.а

187700,
Ленинградская
область,
П

одпорож
ский

район,
г.П

одпорож
ье, 

Н
ижний 

городок, 
ул.Ф

из 
культурная 

, д.12 
пикет

Ş  Ş  2  П  ?  5 S î  5 â  Î  2  
S 9 ф  § |  !  ?  § 3 * S

£  ^  i  1 8  г  1 1  р  г  1« 1
м 2 Я »  Е а •< *

1 J  ‘  b  4 »
s< u>

187453, 
Ленинградская 
обл., Волховский 
р-н, г.Н

овая 
ладога, 
м

икрорайон 
"Ю

ж
ны

й", д.23

Ленинградская 
обл., г. Волхов, ул. 
К

расны
х 

Курсантов, д. 14 
187113, 
Ленинградская 
область, г. 
Кириш

и, пр. 
Победы

, д.23 
187650, 
Ленинградская 
область, г. 
Бокситогорск, ул. 
Ж

укова, д. 2 
187310, 
Ленинградская 
обл., п. Назия, ул. 
Артем

енко, д. 12 
187553, 
Ленинградская 
область, г.
Тихвин, 2-й
м

икрорайон.
К

ом
м

унальны
й

кварта/1, д. 8
188800,
Ленинградская

187403, 
Ленинградская 
область, г. 
Волхов,
Кировский 

пр.. д. 
20

111471100011

8
0
01

1

109470200013

0  

8

1

8

11435280064:4711011536

1
S

4702013209

7818009422

4703074613

3528215377

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
“ 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
“ 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
” 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных объектов 
п. 2 

ст. 65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
№ 

7- 
Ф

З Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха, 

использования 
и 

охраны
 

водных 
объектов 

п. 2 
ст. 65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З Государственны

й 
надзор 

в 
области 

обращ
ения 

с 
отходам

и, охраны
 

атм
осферного 

воздуха 
п. 2 

ст. 
65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

“ 
от 

10 
января 

2002 
года 

№ 
7- 

Ф
З

13.01.2011

11.11.2004

13.02.2009

26.07.1999

30.08.2004

23.05.2014

02.07.2014

01.05.2021

01.03.2021

о
о

01.06.2021

01.10.2021

о
о

о

о о о

°

о

Докум
ентарная

Д
окум

ентарная

Докум
ентарная

Докум
ентарная

1

Вы
ездная

/меренный 
риск 

(5 
класс)

%
1X

S
зе

в

Ум
еренны

й риск 
(5 

класс)

Ум
еренны

й риск 
(5 

класс)

Ум
еренны

й риск 
(5 

класс)

Ум
еренный 

риск 
(5 

класс)







Закрытое 
акционерное 

общ
ество 

“Ф
И

РО
-О

"

Откры
тое 

акционерное 
общ

ество

1  1 
« !  

5 г  5I  о 
а п 1 тз
£ £ 

1 »  

н

>
В  !

1 
: X 

§

I
1

1
-в-
о\-О

01

1
ф

§тз

1

, *

Дачное 
неком

м
ерческое 

партнерство

188901, 
Ленинградская 
область, 
Вы

боргский 
район, проезд 
П

есчанны
й 

(Гавриловская 
тер.), дом 

7, 
пом

ещ
ение 

1.

191036, Санкт- 
Петербург, улица
Ппптавгкао 

S/?q

197198,Санкт-
Петербург,
проспект
Д

обролю
бова,

дом 
16, корпус

2А, пом
ещ

ение
чдн

187322,
Ленинграсдкая 
область, район 
Кировский, 
дорога 

пд-зд 
к 

Синявинским
 

высотам 
от 

а/д

1 ?  &  г  §

Ш 1  *

ь  1 .1  о |

188527,
Ленинградская 
область. 
Лом

оносовский 
район, дер. 
Оржицы

, рабочий 
ичаггпк 

46

5 1  I 1 |
1 I  ?  |
|  | |

П
риозерский

район,
Приозерское
лесничество.

Кировский 
район,К

ировское 
лесничество

Кировский 
район,К

ировское
ЛРСМ

ИЧРСТВО

! Н  
|  1

1  %
о

Лом
оносовский

район,
Лом

оносовское
лесничество

§

1
X

102780923421

э

э

1

3
:•

3

\

I
\

1

2

ь

1СО

7815022168

7841312071

■л

1

1

4720032469

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

федеральны
й

государственны
й 

пож
арны

й 
надзор 

в 
лесах 

(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№
476)

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

федеральны
й

государственны
й 

пож
арны

й 
надзор 

в 
лесах 

(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№ 
476)

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

ф
едеральны

й
государственны

й 
пож

арны
й 

надзор 
в 

лесах 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№ 
476)

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

ф
едеральны

й
государственны

й 
пож

арны
й 

надзор 
в 

лесах 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№ 
476)

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

федеральны
й

государственны
й 

пож
арны

й 
надзор 

в лесах 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№ 
476)

Ф
едеральны

й 
государственны

й 
лесной 

надзор 
(лесная 

охрана) 
(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

федеральны
й

государственны
й 

пожарны
й 

надзор 
в лесах 

(постановление 
Правительства 

РФ 
от 

05.06.2013 
года 

№
476)

25.02.2003 1

25.03.2005______

8

1

2

§

§
о
о

27.10.2015

Э
8
8

28.04.2015

10.06.2016

23.11.2015

г
о

о

01.09.2021

01.04.2021

01.03.2021

01.09.2021

О

5
о

01.04.2021

к 8 8 о о 8

1

1

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная



Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

"Тимбер 
Холдинг

Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

“Ры
бы

“

Общ
ество 

с 
ограниченной 

ответственностью
 

"Северо-Запад”

I
'

11
»

Разъезж
ая, д. 3

197198. г. Санкт-

пом
ещ

ение 
18-Н

, 
каб. 207

187710.

пом
ещ

ение 
23, 

офис 
2.

187555.

Тихвинский,

9 ■|П;| ||||«I1

ич 1|'| ||'| 1т. ,Р! н1.Щ'Ш'ВД!
1 1 1 1 §

8 I
1 I ! 1 •и 1

05.06.2013 
год. 

N
,4761

Е=С7’
22.06.2007 

года 
№ 

394) и

05.06.2013 
года 

№
476)

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

надзор 
в 

лесах

05.06.2013 
года 

№ 
476)

22.06.2007 
года 

№ 
394) и 

надзор 
в 

лесах

05.06.2013 
года 

№ 
476)

05.06.2013 
года 

№
476)

22.06.2007 
года 

№
394) и

надзор 
в 

лесах 

Поавительства 
РФ 

от

1.11111! 
Г  1| I 3

1Щ1
I 3 11

К  8  В  8  
£  8  3  3  

|  8  8  |
к§
1

? .....|

07.10.2016

24.08.2016 

17.0S.2012

а
О

о о
<Л

01.06.2021

01.01.2021

01.02.2021

01.11.2021

о
о

о

о

о
о

8  8  8  8 ° 8

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

11 1



М
униципальное 

учреж
дение 

дополнительного 
образования 

«Д
ом

 
творчества» 

Сланцевского 
м

униципального 
района

М
УН

И
Ц

И
П

АЛЬН
О

Е
ОБЩ

ЕОБРАЗОВАТЕЛЬН
ОЕ 

УЧРЕЖ
ДЕН

И
Е 

-СТАРОПО
ЛЬСК

АЯ 
СРЕДНЯЯ 

ОБЩ
ЕОБРАЗО

ВАТЕЛЬН
АЯ 

Ш
К

ОЛА"

М
униципальное 

общ
еобразовательное 

учреждение 
«Сланцевская 

средняя 
общ

еобразовательная 
ш

кола 
№ 

6»

ОБЩ
ЕСТВО 

С 
О

ГРАН
И

ЧЕН
Н

О
Й

 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 
"ЛО

ГАЗИ
Н

вЕСТ"

ЗАКРЫ
ТОЕ 

АКЦИ
ОН

ЕРНОЕ 
ОБЩ

ЕСТВО 
"М

Ш
ИН

СКИЙ
 

ЛЕСО
П

УН
К

Т"

ГОСУДАРСТВЕН
Н

ОЕ 
АВТОН

ОМ
Н

ОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬН

ОЕ 
УЧРЕЖ

ДЕНИ
Е 

ВЫ
СШ

ЕГО 
О

БРАЗО
ВАН

И
Я 

ЛЕНИ
Н

ГРАДСКОЙ
 

О
БЛАСТИ

 
"ЛЕН

И
НГРАДСКИ

Й
 

ГОСУДАРСТВЕН
Н

Ы
Й

 
УНИВЕРСИТЕТ 

ИМ
ЕНИ 

А.С.ПУШ
К

И
Н

А"

Ф
ЕДЕРАЛЬНОЕ 

КАЗЕН
НОЕ 

УЧРЕЖ
ДЕН

ИЕ 
ЗДРАВООХРАН

ЕН
И

Я 
"М

ЕДИ
К

О-САН
И

ТАРН
АЯ 

ЧАСТЬ 
М

И
НИ

СТЕРСТВА 
ВНУТРЕННИХ 

ДЕЛ 
РОССИЙСКОЙ 

Ф
ЕДЕРАЦИИ 

П
ОГ. САН

КТ- 
ПЕТЕРБУРГУ 

И 
ЛЕН

И
Н

ГРАДСКОЙ
 

О
БЛАСТИ

"

ОБЩ
ЕСТВО 

С 
О

ГРАН
И

ЧЕН
Н

О
Й

 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 
"СТОРА 

ЭН
СО 

ФОРЕСТ 
В

Е
С

Т

188565, 
Ленинградская 
область, г. 
Сланцы

, ул. 
Кирова, д.16

188550, 
Ленинградская 
область, 
Сланцевский 
район,, деревня 
Старополье, 13

188563, 
Ленинградская 
область, г. 
Сланцы

, пр. 
М

олодеж
ны

й, д. 
9 187340,
ЛЕН

И
Н

ГРАД
СК

АЯ
 

О
БЛАСТЬ, РАЙ

О
Н

 
К

И
РОВСКИ

Й
, 

ГОРОД 
КИ

РОВСК, 
УЛИЦА 

П
ОБЕДЫ

, 
37, ЛИ

Т.А, А1.А

188268,
ЛЕН

И
Н

ГРАД
СК

АЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙ

О
Н

ЛУЖ
СК

И
Й

,
ПО

СЕЛО
К

М
Ш

И
Н

СК
АЯ,

УЛИЦА 
ЛЕСН

АЯ,
66 196605, САН

К
Т- 

ПЕТЕРБУРГ, 
ГОРОД 

П
УШ

К
И

Н
, 

Ш
ОССЕ

ПЕТЕРБУРГСК
ОЕ, 

ДОМ 
10

191015, ГО
РО

Д
САН

К
Т-

ПЕТЕРБУРГ,
УЛИ

Ц
А

О
ЧАК

О
ВСК

АЯ,
ДОМ 

7, ЛИТЕР 
А

191186, г. САН
К

Т- 
П

ЕТЕРБУРГ, 
Н

АБЕРЕЖ
Н

АЯ 
РЕКИ 

М
ОЙ

КИ
, 37

Ленинградская
обл.,
Сланцевский
район,
Старо 

польское 
сельское 
поселение, 
вблизи 

д.
За ручье,

188550, 
Ленинградская 
область, 
Сланцевский 
район,, деревня 
Старополье, 13

188578, 
Ленинградская 
область, 
Сланцевский 
район, п. 
Черновское, ул. 
Ленина, д. 17а,

188230, 
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район, г. Луга, 
Северная 
пром

зона, 
Ленинградское 
ш

оссе, д. 42а

188268,
Ленинградская 
обл., Лужский 

р- 
н, п. М

ш
инская, 

ул. Лесная, д. 66

188230, 
Ленинградская 
обл. г.Луга 

пр. 
В

олодарского 
д.5

2
А

188278, 
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район,
Дзерж

инское 
с.п., 

м. Боровое

188230,
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район, разъезд 
генерала 
О

м
ельченко, 

лесной 
терм

инал

Ленинградская
обл.,
Сланцевский
район.
Старопольское 
сельское 
поселение, 
вблизи 

д. 
Заручье,

188550, 
Ленинградская 
область, 
Сланцевский 
район,, деревня 
Старополье, 13

188578, 
Ленинградская 
область, 
Сланцевский 
район, 

л. 
Черновское, ул. 
Ленина, д. 17а,

188230, 
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район, г. Луга, 
Северная 
пром

зона. 
Ленинградское 
ш

оссе, д. 42а

188268, 
Ленинградская 
обл., Лужский 

р- 
н, п. М

ш
инская, 

ул. Лесная, д. 66

188230, 
Ленинградская 
обл. г .Луга 

пр. 
Володарского 
Д-52 

А

188278, 
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район,
Дзержинское 

с.п., 
м. Боровое

188230,
Ленинградская 
область, Луж

ский 
район, разъезд 
генерала 
Ом

ельченко, 
лесно й 

те рми нал

о
$Еvj
о

10247017069С

о
&
0

1
§ о

о

£

102470189704

10678471517(

0

1 
8

I

4713005400

4713005351

4720025630 i

7820019192

7842328719

7841001397

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения с 
отходам

и 
охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и 

охраны
 

атм
осферного 

воздуха 
п. 2 

ст. 
65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

“ 
от 

10 
января 

2002 
года 

7-Ф
З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и 

охраны
 

атм
осферного 

воздуха 
п. 2 

ст. 
65 

Ф
едерального 

закона 
"О

б 
охране 

окружаю
щ

ей 
среды

" 
от 

10 
января 

2002 
года 

7-Ф
З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

“О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

Государственны
й 

надзор 
в 

области 
обращ

ения 
с 

отходам
и, охраны

 
атм

осферного 
воздуха 

п. 2 
ст. 

65 
Ф

едерального 
закона 

"О
б 

охране 
окружаю

щ
ей 

среды
" 

от 
10 

января 
2002 

года 
7-Ф

З

16.03.2016

01.11.2002

29.10.2002

02.12.2006

22.08.2002

2
о

8

0

1

14.08.2003

23.09.2015

04.05.2010

31.06.2021 1

01.03.2021

01.03.2021

01.11.2021

01.10.2021

01.09.2021

01.04.2021

20 ОС

20 о 03 ° ° °

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

Вы
ездная

гоz
1

<т
аI

Вы
ездная

Вы
ездная

/меренный 
риск 

(5 
класс)

Умеренным риск 
(5 

класс)

Ü
5
X

11

Ум
еренны

й риск 
(5 

класс)

S

S

S.
"О

I

Умеренньй 
риск 

(5 
класс)

3

1I
1«
■о

1

1
1X
■оS

д






